e) Ayuda complementaria concilia:

Concilia-promotoras: incentivo de 3.000 €.

Concilia-personas trabajadoras por cuenta ajena: incentivos desde 1.000 € a 5.000 €.

f) Ayuda Dual: incentivo de 500 €. 

Para la concesión de estas ayudas se destina crédito por un importe total de ochocientos 
cincuenta y seis mil ciento nueve euros (856.109,00 €), el 80 %, con cargo al FSE y el 20 % 
con cargo a fondos propios de la Comunidad Autónoma. Estas ayudas están sometidas al 
régimen de minimis en los términos establecidos en el Reglamento (UE) núm. 1407/2013 
de la Comisión, de 18 de diciembre.